
                                 

                                       

                                          
                                  



דבר מנהלת חט“ב 
חברים ומתנדבים יקרים, 

 אני נרגשת להציג בפניכם את חוברת "פשוט יישומון " שמהווה שיאו של תהליך  
שיעשה שינוי בחיי הקשישים בקהילה שלנו.  החוברת היא תוצר של פרויקט קסום 
שנועד לחבר בין הדור הצעיר, תלמידי כיתות ח' , שנולדו לעידן הטכנולוגי לבין דור 

שלא ידע אותו- מועדון הקשישים של מתנ"ס נווה עופר.   
ברור לנו שחלק מהקשישים מתקשים  בשימוש בטלפונים ניידים ובטכנולוגיה באופן ברור לנו שחלק מהקשישים מתקשים  בשימוש בטלפונים ניידים ובטכנולוגיה באופן 
כללי, מה שיכול להוות מחסום לשמירה על קשר עם יקיריהם וגישה למידע חשוב 

ברשת האינטרנט. במסגרת הפרויקט תלמידנו נפגשו עם הקשישים, למדו את הצרכים 
שלהם והכינו  חוברת יעילה ותמציתית שתסייע להם להכיר בפונקציונאליות של 
הטלפון הנייד, מתוך מטרה להעצים את הקשישים להשתמש בטכנולוגיה באופן 

שמשפר את חייהם ומחזק את הקשרים שלהם עם אחרים. 

כאנשי חינוך חשוב לנו ליצור הזדמנויות לחיבורים בין-דוריים. באמצעות מיזם זה  אנו כאנשי חינוך חשוב לנו ליצור הזדמנויות לחיבורים בין-דוריים. באמצעות מיזם זה  אנו 
מקווים לטפח את הקשרים הללו וליצור תחושת קהילה בקרב הקשישים ובני הנוער, 

לקדם יחסים חיוביים בין-דוריים וליצור קהילה מכילה ותומכת יותר לכולם.   
אני מבקשת להודות לתלמידים על תרומתם היוצאת דופן, על  שהקדישו מזמנם 

ומרצם לעזרה לקשישים בקהילה שלנו. ובכך  עזרו לגשר על הפער בין הדורות וטיפחו 
תחושת קהילה וחיבור.  המסירות שלהם משמשת  השראה לכולנו. אני גאה בכם. 

תודה מיוחדת למורים ולשותפים בקהילה : ענת בן יהודה, תומר קרודו וניקול דולקסקי תודה מיוחדת למורים ולשותפים בקהילה : ענת בן יהודה, תומר קרודו וניקול דולקסקי 
ודליה גולן -שיזמו , הבנו ,תכננו והוציאו לפועל את המיזם מחמם לב זה . 

                                                     כהן עירית 
                                          מנהלת חט"ב הייטק ואומנויות  
                                           ע"ש שמעון פרס , נווה עופר. 



פשוט יישומון 
פרויקט מפגש בין תלמידים למבוגרים במועדון הקשישים במתנ"ס תל כביר 

טכנולוגיה וקדמה  פעמים רבות פוגעות במושג החברות, אך בתהליך שאנחנו עברנו 
ביחד  עם התלמידים ועם מועדון הקשישים של תל כביר גילינו איך הן יכולות  ליצור 

חיבור אמיתי. 

במהלך השנה יצרנו פרויקט לימודים המשלב בין שיעורי חינוך, תרבות ישראל ולשון במהלך השנה יצרנו פרויקט לימודים המשלב בין שיעורי חינוך, תרבות ישראל ולשון 
לבין הקהילה הסובבת את בית ספרנו.  התלמידים פגשו את חברי המועדון, למדו 

להכיר אותם, לנהל איתם שיחות, לשחק יחד ולזהות את הצרכים והקשיים של חברי 
המועדון. בעקבות כך, התלמידים יצרו חוברת שימושית להדרכת כלים טכנולוגיים 
לצורכי תקשורת, רפואה או מימוש זכויות. חוברת זו היא מתנה שתישאר במועדון 

ובתקווה תשמש ותהווה עוגן לעזרה בכל זמן שתחפצו בו.  

תהליך זה העניק שיעור חשוב עבור כולנו והדגיש את חשיבות הקשר בין הכיתה, בית תהליך זה העניק שיעור חשוב עבור כולנו והדגיש את חשיבות הקשר בין הכיתה, בית 
הספר והקהילה. העשייה והמעורבות של התלמידים העניקה להם משמעות עמוקה 

שניתן היה להבחין בה בכלל השיעורים בבית הספר.  
אנחנו המורים למדנו להכיר חוזקות שעוד לא ראינו אצל התלמידים ולהעניק להם ולנו 

תחושת הצלחה ערכית שהיא מעבר לציון מספרי. 

תודה רבה לניקול מנהלת המתנ"ס ודליה ומנהלת המועדון, להנהלת בית הספר על תודה רבה לניקול מנהלת המתנ"ס ודליה ומנהלת המועדון, להנהלת בית הספר על 
הגיבוי והעזרה בכל בקשה והכי חשוב לחברי המועדון ששיתפו איתנו פעולה באופן הכי 

נעים ומקבל. תודה על שיעור לחיים! 

תלמידי ח'3, תומר קרודו וענת בן יהודה 



 לשלוח הודעה  לשלוח הודעה 



סימון הודעה בכוכב סימון הודעה בכוכב 



שיחת וידאו שיחת וידאו 



 לשלוח תמונה  לשלוח תמונה 



לנעוץ איש קשר לנעוץ איש קשר 



שימוש באימוג‘י שימוש באימוג‘י 



                                         



צילום תמונה צילום תמונה 



העברת תמונה העברת תמונה 



תגובה להודעה תגובה להודעה 



הקלטה קולית הקלטה קולית 



הכתבה קולית הכתבה קולית 



מחיקת הודעה מחיקת הודעה 
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